様式第1号(第4条第1項　関係)
年　月　日

色麻町空き家情報登録申込書

色麻町長　　　　　　　様

申込者　　住所

　　　　　氏名

　　　　　電話番号

色麻町の空き家等情報提供事業に係る「空き家情報」を下記のとおり登録を申し込みます。

	申込者の権利関係
	・土地及び建物の所有者　・建物の所有者　・その他(詳しく:　　　　　)

	現在の状況
	所在地
	色麻町

	用途
	住宅・事務所・その他(　　　　　　　　　)

	建築年
	　　　　　　　　　年
	空き家になった年
	　　　　　　　　　年

	構造
	木造・鉄骨・鉄筋　　　　　平屋・二階建・三階建

	建築面積
	　　　　　　　　　㎡
	延床面積
	　　　　　　　　　㎡

	間取り
	※間取り図を添付する

	電気工事
	必要・不要

	水道
	上水道・簡易水道・井戸水

	風呂
	電気・ガス・灯油・薪等

	トイレ
	水洗(下水道・合併浄化槽)・汲み取り

	賃貸条件等
	家賃
	　　　　　　　　　　　円／月

	保証金
	有（　　　　　　　円）・無

	ペット飼育
	可（室内・室外）・不可

	付帯物件等のデータ
	付属家
	有　倉庫(　　　㎡)、作業場(　　　㎡)、その他(　　　　　　　　　㎡)

	庭
	有（　　　　　　㎡）・無

	宅地内菜園
	有（　　　　　　㎡）・無

	駐車スペース
	有（　　　　　台分）・無

	有線放送
	加入・未加入

	特記事項
	売却希望
	有　・　無

	町HP等掲載
	する　・　しない
	画像掲載
	する　・　しない

	県等HP等掲載
	する　・　しない
	画像掲載
	する　・　しない

	要望事項